1

Комитет  по  образованию

Администрации  городского  округа – город Камышин

П Р И К А З

   от  17 октября  2019  года                      № 714 -о

Об  утверждении Положения

 о городской акции «75-летию

 Победы-75 добрых дел».

      В  соответствии  с планом  городских мероприятий, посвящённых празднованию 75-

летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в

целях воспитания уважительного отношения к старшему поколению, ветеранам войны и

труженикам тыла военных лет, увековечивания памяти о героях-земляках, побуждения

детей и юношества к социальной активности и ответственности.

                                                          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Положение о городской акции  «75-летию Победы – 75 добрых дел»

    (приложение № 1).

2. Руководителям    образовательных  организаций:

 -  разработать  в новом  учебном  году планы  мероприятий, посвящённых

    празднованию 75-летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне

    1941-1945 годов;

 -  привлечь  к проведению мероприятий  ученические  и педагогические коллективы,

    родительскую общественность.

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на главного специалиста

    Комитета по образованию Бондарь Г.М.

  Председатель  Комитета  по  образованию                                    Ю.А. Бачурин

    с приказом ознакомлена:

    _______________________Бондарь Г.М.